URAD PODPREDSEDU VLADY SLOVENSKEJ

REPUBLIKY PRE PLAN OBNOVY A ZNALOSTNU

EKONOMIKU

Sidlo: Lakeside Park 02, Tomdasikova 14366/64A, 83104 Bratislava-Nové Mesto

Recepcia: 209 25 433

JUDr. Peter Kmec
- podpredseda vlady SR
- E-mail: podpredseda@yvlada.gov.sk

Ing. Alena Sabelova, PhD. T: 209 25 404
- Statna tajomnicka podpredsedu vlady SR
- E-mail: alena.sabelova@vlada.gov.sk

Mgr. Michal Mosko, MBA T: 209 25 325
- vedici iradu podpredsedu vlady SR pre Plan obnovy znalostnui ekonomiku
- E-mail: michal.mosko@yvlada.gov.sk

KANCELARIA PODPREDSEDU VLADY SR

PhDr. Peter Balaz, PhD. T: 209 25 232
- generalny riaditel’ kancelarie podpredsedu vlady SR
- E-mail: peter.balaz@vlada.gov.sk

Mgr. OPga Dubravska T: 209 25 839
- riaditePka odboru komunikacie a aplikacie behavioralnych principov
- E-mail: olga.dubravska@vlada.gov.sk

Mgr. Anna Makarova T: 209 25 220
- veduca oddelenia aplikovania behavioralnych principov
- E-mail: anna.makaraova@vlada.gov.sk

Mgr. Tomas Dittrich T: 209 25 727
- veduci oddelenia komunikacie
- E-mail: tomas.dittrich@vlada.gov.sk

JUDr. Ing. Marcela Hjemgard T: 209 25 223
- veduca oddelenia strategickych priorit
- E-mail: marcela.hjemgard@vlada.gov.sk

KANCELARIA STATNEJ TAJOMNICKY

Mgr. Jana Sisakova T: 0917 782 866
- riaditel’ka kancelarie Statnej tajomnicky
- E-mail: jana.sisakova@yvlada.gov.sk

RNDr. Michaela Kollirova, MBA T: 0907143595
- riaditel’ka projektovej kancelarie
- E-mail: michaela.kollarova@vlada.gov.sk
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SEKCIA STRATEGICKYCH INICIATIV EUROPSKE.J UNIE

Mgr. Dana Zof¢in T:

- generalna riaditel’ka sekcie
- E-mail: dana.zofcin@vlada.gov.sk

Juraj Toporéak, MSc. T:

- riaditel’ odboru pre obnovu Ukrajiny
- E-mail: juraj.toporcak@yvlada.gov.sk

Mgr. Andrea Tittelova T:

- riaditel’ka odboru strategickych iniciativ EU
- E-mail: andrea.tittelova@vlada.gov.sk

Mgr. Valéria Bankoova T:

- riaditel’ka odboru udrzatel’ného rozvoja
- E-mail: valeria.bankoova@vlada.gov.sk

SEKCIA PLANU OBNOVY

Ing. Erna Dohnalikova T:

- generalna riaditel’ka sekcie
- E-mail: erna.dohnalikova@vlada.gov.sk

RNDr. Jarmila Trenéanska T:

- vedica oddelenia socialno-klimatického planu
- E-mail: jarmila.trencanska@vlada.gov.sk

Mgr. Robert Mojsej T:

- veduci oddelenia europskej koordinacie
- E-mail: robert.mojsej@vlada.gov.sk

Ing. Tomas Honza T:

- povereny vykonom veduceho oddelenia podpory implementacie
- E-mail: tomas.honza@vlada.gov.sk

Mgr. et Mgr. Patrik Kovac T:

- riaditel’ odboru efektivna verejna sprava a digitalizacia
- E-mail: patrik.kovac@vlada.gov.sk

Mgr. David Mach T:

- veduci oddelenia spravy ISPO
- E-mail: david.mach@vlada.gov.sk

Mgr. et Mgr. Martin Jakubek T:

- riaditel’ odboru vzdelavania a inovacii
- E-mail: martin.jakubek@yvlada.gov.sk

Mgr. Ing. Veronika Vanco Véghova T:

- riaditel’ka odboru zdravotnictvo
- E-mail: veronika.vanco.veghova@vlada.gov.sk

Mgr. Bc. Petra Vokanova T:

209 25116

209 25 613

0918479771

20925711

209 25 341

209 25 212

209 25 882

0907814175

209 25 834

209 25 448

209 25 468

209 25 266

209 25936
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- riaditel’ka odboru metodicko-pravneho
- E-mail: petra.vokanova@vlada.gov.sk

Mgr. Ing. Miroslava Mifkova T: 209 25 187
- vedica oddelenia pravne
- E-mail: miroslava.mifkova@vlada.gov.sk

Mgr. Miruska Hrabc¢akova T: 209 25 899
- vedica oddelenia metodiky a prierezovych ¢innosti
- E-mail: miruska.hrabcakova@yvlada.gov.sk

Ing. Robert Petik T: 209 25 328
- veduci oddelenia finan¢ného riadenia
- E-mail: matus.kamenickv@yvlada.gov.sk

Ing. Martin Jesny T: 209 25 837
- riaditel’ odboru zelenej ekonomiky
- E-mail: martin.jesny@vlada.gov.sk

Ing. Kristian Vajda T: 209 25 877
- povereny vykonom funkcie vediiceho oddelenia energetiky a dekarbonizacie priemyslu
- E-mail: kristian.vajda@vlada.gov.sk

Ing. Veronika Hanzesova Mackova T: 209 25 829
- poverena vykonavanim funkcie vedicej oddelenia zelenej transformacie
- E-mail: veronika.hanzesova@vlada.gov.sk

SEKCIA VYSKUMNA A INOVACNA AUTORITA

doc. Ing. Michal Puskar, PhD. T: 209 25 414
- generalny riaditel’ sekcie
- E-mail: michal.puskar@yvlada.gov.sk

Ing. Ronald Blasko T: 209 25 867
- povereny vykonavanim funkcie riaditel’a odboru priorit
- E-mail: ronald.blasko@vlada.gov.sk

Ing. Katarina Smajdova T: 209 25579
- riaditel’ka odboru talentovych politik
- E-mail: katarina.smajdova@yvlada.gov.sk

Mgr. Daniel Straka T: 209 25 457
- riaditel’ odboru programov
- E-mail: daniel.straka@vlada.gov.sk

RNDr. Mgr. Zuzana Hrabovska, PhD. T: 209 25907
- vedica oddelenia implementacie komponentu 9
- E-mail: zuzana.hrabovska@vlada.gov.sk

Ing. Cubomira Vadkerti T: 209 25 395
- vedica oddelenia metodiky
- E-mail: lubomira.vadkerti@vlada.gov.sk
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Ing. Michal Habrman, PhD. T: 209 25 413
- riaditel’ odboru vyskumnych a inovaénych politik
- E-mail: michal.habrman@yvlada.gov.sk

Ing. Peter Adamovsky PhD. T: 209 25 884
- veduci oddelenia analyz
- E-mail: peter.adamovsky@vlada.gov.sk

Ing. Andrej Piovarci PhD. T: 209 25 694
- veduci oddelenia politik
- E-mail: andrej.piovarci@vlada.gov.sk

KANCELARIA VEDUCEHO URADU

Dr.h.c. JUDr. PhDr. Marek Hajduk, PhD. MBA T: 209 25 865
- generalny riaditel’ kancelarie veduceho tradu
- E-mail: marek.hajduk@vlada.gov.sk

Ing. Adriana Bertokova T: 209 25 621
- riaditel’ka odboru ekonomiky
- E-mail: adriana.bertokova@vlada.gov.sk

Ing. Lenka Bohuiova T: 209 25 396
- poverena vykonom funkcie vedicej oddelenia rozpo€tu, uctovnictva a vykaznictva
- E-mail: lenka.bohunova@vlada.gov.sk

Ing. Vladimir Sedlacek T: 0918979621
- riaditel’ odboru informa¢nych technolégii
- E-mail: vladimir.sedlacek@vlada.gov.sk

Ing. Martin Hoffmann T: 209 25 324
- -veduci oddelenia elektronizacie procesov verejného obstaravania
- - E-mail: martin.hoffman@vlada.gov.sk

Mgr. Peter Zemko T: 209 25 628
- riaditel’ legislativno-pravneho odboru
- E-mail: peter.zemko@vlada.gov.sk

Ing. Jozef Simovi¢ T: 209 25 860
- riaditel’ odboru prevadzky a majetku
- E-mail: jozef.simovic@wvlada.gov.sk

Mgr. Peter Krizanek T: 0915750302
- povereny vykonom funkcie veduceho oddelenia autodopravy
- E-mail: peter.krizanek@vlada.gov.sk

Mgr. Katarina Bitarovska,MBA T: 0903644961
- riaditel’ka osobného uradu
- E-mail: katarina.bitarovska@vlada.gov.sk

Aktualizované: 26.06.2025
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